
 

Uchwała nr 108/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach 

z dnia 25.08.2022 

 

w sprawie: wycofania zgody na organizowanie zawodów wędkarskich na łowisku nr 033 

Rzeka Odra w Kędzierzynie-Koźlu Rogi 

 

Na podstawie § 48 ust. 1 i 2 w związku z  § 47 pkt 16 Statutu PZW  

z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

W związku z Decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, postanawia 

wycofać zgodę wydaną na organizację zawodów wędkarskich na łowisku nr 033 Rzeka Odra 

w Kędzierzynie-Koźlu Rogi:   

- w terminie 13 sierpnia 2022 r. dla Wędkarskiego Towarzystwa Sportowego z/s  

w Bielsku-Białej przy ul. Lajkonia 34, 

- w terminie 15 sierpnia 2022 r. dla Wędkarskiego Towarzystwa Sportowego z/s  

w Bielsku-Białej przy ul. Lajkonia 34, 

- w terminie 3 września 2022 r. dla Polandfishing z siedzibą w Rzeszowie przy  

ul. Konopnickiej 18, 

- w terminie 4 września 2022 r. dla SENSAS Polska Sp. z o.o. z siedzibą  

w Białobrzegach, ul. Składowa 16, 

- w terminie od 22 do 25 września 2022 r. dla Okręgowego Kapitanatu Sportowego  

w związku z rozgrywaniem Klubowych Feederowych Mistrzostw Polski, 

- w terminie od 15 do 16 października 2022 r. dla Polandfishing z siedzibą  

w Rzeszowie przy ul. Konopnickiej 18. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura ZO.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 12.08.2022 r. 

 

§ 4 

Traci moc: 

- uchwała nr 102/2022 Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach z dnia 28.07.2022 r. 

- uchwała nr 101/2022 Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach z dnia 28.07.2022 r. 

- uchwała nr 69/2022 Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach z dnia 28.04.2022 r. 

- uchwała nr 92/2022 Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach z dnia 25.05.2022 r. 

- uchwała nr 103/2022 Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach z dnia 28.07.2022 r. 

- uchwała nr 53/2022 Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach z dnia 24.03.2022 r. 

 

 

 

 



 

§ 5 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r.   

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. sportu     Prezes ZO 

 

                Grzegorz Kosin                                                         Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


